1
PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2011 № 198-адм

О приеме в муниципальную собственность города Смоленска движимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска       (Л.А. Алдушина) произвести оплату трамвайных вагонов модели 71-623 в количестве 9 (девяти) единиц, приобретенных по муниципальному контракту от 28 января 2011 года № 3, в сумме 117 000 000 (Сто семнадцать миллионов) рублей за счет средств, предусмотренных на 2011 год по разделу 0408 «Транспорт» в рамках реализации пункта 76 «Приобретение новых трамваев, троллейбусов и автобусов» Плана основных мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования 1150-летия основания города Смоленска, утвержденного распоряжением Правительства РФ от 16.01.2010     № 11-р.
2. Принять в муниципальную собственность города Смоленска трамвайные вагоны модели 71-623 в количестве 9 (девяти) единиц, приобретенные по муниципальному контракту от 28 января 2011 года              № 3, общей стоимостью 117 000 000 (Сто семнадцать миллионов) рублей.
3. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий) включить в Реестр муниципального имущества города Смоленска имущество, указанное                  в пункте 2 настоящего постановления.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска

    К.Г. Лазарев